

E.ZP.261.60.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia **na dostawę poszew jednorazowych i czepków chirurgicznych**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ) wymaga opakowania do poszew jednorazowych max.20szt. Proponowane opakowanie 10 szt. mieści się w wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający wymaga w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia wyceny za 1 sztukę.

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepkę chirurgiczną wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m² i wstawką pochłaniającą pot o szerokości 4cm, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania czepka chirurgicznego o proponowanym opisie.

Pytanie 3

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ) wymaga opakowania do czepków jednorazowych max. 100 szt. Proponowane opakowanie 100 szt. mieści się w wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający zgodnie z pkt. 4.7. SWZ dopuszcza zaoferowanie przedmiot zamówienia z odpowiednim przeliczeniem tj.:

„w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, w kolumnie: „Zaoferowana ilość opakowań”, należy podać wymagane w SWZ ilości przedmiotu zamówienia tzn. Ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania. Jeżeli z przeliczeń nie wynikają pełne opakowania należy podać ilość ułamkową z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie z zasadą arytmetyczną). Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczania towaru w pełnych opakowaniach. Jeżeli ilość wymagana przez Zamawiającego jest mniejsza niż ilość znajdująca się w opakowaniu, Wykonawca powinien uwzględnić tę różnicę w kalkulacji ceny.”

Pytanie 4**Zadanie 2, pozycja 1**

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie:

"Czepka w formie furażerki z wstawką chłonną pot, wiązany z tyłu na troki. Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m², część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m², wstawka antypotna 38g/m² o długości 30cm oraz szerokości 6cm. Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, , długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi trokami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania czepka chirurgicznego o proponowanym opisie.